
6  NAŠE NEJLEPŠÍ TIPY
Ze všech našich tipů zde 
uvádíme 15 nejlepších

g  TO NEJLEPŠÍ Z . . .
#  Skvělé zážitky zadarmo
#  Typické Benátky
#  Nevadí, když prší
#  Odpočinek a relaxace

1 2  ÚVOD
Poznáváme Benátky

1 3  TRENDY
V Benátkách je stále 
co objevovat

2 6  PAMĚTIHODNOSTI
29 Canal Grande
33 San Marco
41 Castello
46 Cannaregio
49 San Polo a Santa Croce
52 Dorsoduro
57 Ostrovy

2 0  FAKTA/ L|DÉ* n o v in k y
Co bychom měli vědět 
o Benátkách

6 0  JÍDLO A PITÍ
Nejlepší adresy

7 0  NÁKUPY
Kam se vydat na nákupy

SYMBOLY

[ŇÁšBfr Náš tip

★  Highlight

•  # # #  To nejlepší z...

Krásná vyhlídka

©  Zelené a fairové: 
s ohledem na 
ekologické aspekty

CENOVÉ KATEGORIE 
HOTELY

€ € €  nad 190 eur

€ €  110-190 eur

€  do 110 eur

Průměrné ceny za nejlevnější 
dvoulůžkový pokoj. Ceny se 
podle sezóny zčásti výrazně 
liší nahoru i dolů.

CENOVÉ KATEGORIE 
RESTAURACE

€ € €  nad 45 eur

€ €  20-45 eur

€  do 20 eur

Ceny platí pro menu o třech 
chodech bez nápoje, typické 
pro ten který podnik

(*) Placená telefonní linka



OBSAH

7 0  KAM VEČER
Kam se vydat za zábavou?

О 2  UBYTOVÁNÍ
Adresy od nejlevnějších 

po luxusní

9 0  VÝLETY ZA ZÁŽITKY
90 Seznamme se 
s Benátkami 
94 Benátky, ahoj!
Lodí po Starém Městě 
97 Po Palladiových stopách 
99 Na neznámé ostrovy 
v laguně

102 CESTUJEME S DĚTMI
Nejlepší nápady pro děti

1 0 4  SLAVNOSTI A UDÁLOSTI
Všechny termíny na jednom 
místě

1 П 0  ODKAZY, BLOGYj 
APLIKACE A JINÉ
Pro přípravu na cestu i během 
pobytu

1 0 8  PRAKTICKÉ POKNY
Od A do Z

1 1 Д  CITYATLAS
A REJSTŘÍK ULIC

\\ a

1 3 4  REJSTŘÍK A TIRÁŽ 

1 3 0  JEN TO N E !

CO JETŘEBA VĚDĚT
Knihy a filmy -> strana 24 
Odpočívat a užívat si 
-> strana 32
Veslařský závod Vogalonga 
strana 44
Gurmánské restaurace 

strana 65
Speciality -> strana 68 
Luxusní hotely -> strana 86 
Svátky-> strana 105 
Kolik co stojí? -> strana 109 
Burffit! -> strana 111 
Počasí -> strana 112

M APY V KNIZE
(120 AI) Čísla stránek a koor
dináty odkazují na Cityatlas 
a mapu okolí na straně 
126/127
(O) Místo/objekt se nachází 
mimo výřez mapy

Souřadnicemi jsou opatřeny 
i objekty, které se nenacházejí 
v Cityatlasu

(íW A-B 2-3) odkazuje 
na vyjímatelnou 
skládací mapu

((W 0) Místo/objekt leží 
mimo výřez mapy

2. STRANA OBÁLKY: 
Nejdůležitější highlights

3. STRANA OBÁLKY: 
Plánek linek vaporetto


